
1 

Sieradz, dnia 03.09.2024r. 

numer sprawy ZFZ.271.1.6.2024 

 

 

Zamawiający: 

Gmina Sieradz 

Adres: Urząd Gminy Sieradz  

ul. Armii Krajowej 5, 98-200 Sieradz 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

 

Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1605 z późn.zm.) /dalej Pzp/ informuje, że w wyniku 

przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego pn. ”Sieradzka Grupa Zakupowa. Dostawa energii elektrycznej w okresie od 

01.01.2025r. do 31.12.2026.”, zgodnie z art. 239 ust. 1 Pzp, dokonał wyboru oferty na Część 1 

zamówienia, Część 2 zamówienia, Część 3 zamówienia, Część 4 zamówienia, Część 5 zamówienia oraz 

Część 6 zamówienia. 

 

Część 1 zamówienia - Dostawa energii elektrycznej do lokali i obiektów w 

roku 2025 

 

Zamawiający wybrał ofertę złożoną przez wykonawcę PGE Obrót S.A., ul. 8-go Marca 6, 35-959 

Rzeszów 

 

UZASADNIENIE 

1. W odpowiedzi na ogłoszenie w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, na Część 1 

zamówienia ofertę złożyli nw. wykonawcy: 

 

Numer Oferty Wykonawca 

1 Audax Renewables Sp. z o. o., ul. Żurawia 6/12, 00-503 Warszawa 

2 PGE Obrót S.A., ul. 8-go Marca 6, 35-959 Rzeszów 

3 ONE S.A., ul. Adama Naruszewicza 27 lok. 2, 02-627 Warszawa 

6 Elektra S.A, ul. Szamocka 8, 01-748 Warszawa 

7 Hekla Energy Sp. z o.o., ul. Ludwika Idzikowskiego 16, 00-710 Warszawa 

9 Energa - Obrót S.A., Al. Grunwaldzka 472, 80-309 Gdańsk 

 



2 

 

2. Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofertom niepodlegającym odrzuceniu: 

 

Numer 

Oferty 
Wykonawca 

ilość przyznanych 

punktów 

(kryterium cena 100%) 

2 PGE Obrót S.A., ul. 8-go Marca 6, 35-959 Rzeszów 100,00 

3 ONE S.A., ul. Adama Naruszewicza 27 lok. 2, 02-627 Warszawa 84,54 

7 
Hekla Energy Sp. z o.o. , ul. Ludwika Idzikowskiego 16, 00-710 

Warszawa 
99,41 

9 Energa - Obrót S.A., Al. Grunwaldzka 472, 80-309 Gdańsk 99,62 

 

3. Oferta nr 2 złożona przez PGE Obrót S.A. z siedzibą w Rzeszowie została wybrana 

na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia, nie podlega 

wykluczeniu. 

4. Wykonawca – PGE Obrót S.A. z siedzibą w Rzeszowie - spełnił warunki udziału w postępowaniu, złożył 

ofertę zgodną ze Specyfikacją. 

 

 

Część 2 zamówienia - Dostawa energii elektrycznej dla potrzeb oświetlenia 

drogowego w roku 2025 

 

Zamawiający wybrał ofertę złożoną przez wykonawcę Energa Obrót S.A., Al. Grunwaldzka 472,  

80-309 Gdańsk 

 

UZASADNIENIE 

1. W odpowiedzi na ogłoszenie w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, na Część 2 

zamówienia ofertę złożyli nw. wykonawcy: 

 

Numer 

Oferty 
Wykonawca 

1 Audax Renewables Sp. z o. o.ul. Żurawia 6/12, 00-503 Warszawa 

2 PGE Obrót S.A., ul. 8-go Marca 6, 35-959 Rzeszów 

3 ONE S.A., ul. Adama Naruszewicza 27 lok. 2, 02-627 Warszawa 

6 Elektra S.A, ul. Szamocka 8,01-748 Warszawa 



3 

9 Energa - Obrót S.A., Al. Grunwaldzka 472, 80-309 Gdańsk 

 

2. Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofertom niepodlegającym odrzuceniu: 

 

Numer 

Oferty 
Wykonawca 

ilość przyznanych 

punktów 

(kryterium cena 

100%) 

2 PGE Obrót S.A., ul. 8-go Marca 6, 35-959 Rzeszów 96,28 

3 
ONE S.A., ul. Adama Naruszewicza 27 lok. 2, 02-627 

Warszawa 
87,44 

9 
Energa - Obrót S.A., Al. Grunwaldzka 472, 80-309 

Gdańsk 
100,00 

 

3. Oferta nr 9 złożona przez Energa Obrót S.A. z siedzibą w Gdańsku została wybrana 

na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia, nie podlega wykluczeniu. 

4. Wykonawca – Energa Obrót S.A. z siedzibą w Gdańsku - spełnił warunki udziału w postępowaniu, 

złożył ofertę zgodną ze Specyfikacją. 

 

 

Część 3 zamówienia - Dostawa energii elektrycznej do obiektów MPWiK 

w Sieradzu w roku 2025 

 

Zamawiający wybrał ofertę złożoną przez wykonawcę ENEA S.A., ul. Pastelowa 8, 60-198 Poznań  

 

UZASADNIENIE 

1. W odpowiedzi na ogłoszenie w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, na Część 3 

zamówienia ofertę złożyli nw. wykonawcy: 

 

Numer 

Oferty 
Wykonawca 

1 Audax Renewables Sp. z o. o., ul. Żurawia 6/12, 00-503 Warszawa 

2 PGE Obrót S.A., ul. 8-go Marca 6, 35-959 Rzeszów 

3 ONE S.A., ul. Adama Naruszewicza 27 lok. 2, 02-627 Warszawa 

4 Unimot Energia i Gaz Sp. z o.o., ul. Aleje Jerozolimskie 142B, 02-305 Warszawa 

5 Veolia Energy Contracting Poland Sp. z o.o., ul. Puławska 2,  02-566 Warszawa 



4 

6 Elektra S.A, ul. Szamocka 8, 01-748 Warszawa 

7 Hekla Energy Sp. z o.o. , ul. Ludwika Idzikowskiego 16, 00-710 Warszawa 

8 ENEA S.A., ul. Pastelowa 8, 60-198 Poznań 

9 Energa - Obrót S.A., Al. Grunwaldzka 472, 80-309 Gdańsk 

 

 

2. Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofertom niepodlegającym odrzuceniu: 

 

Numer 

Oferty 
Wykonawca 

ilość przyznanych 

punktów 

(kryterium cena 

100%) 

2 PGE Obrót S.A., ul. 8-go Marca 6, 35-959 Rzeszów 99,10 

3 
ONE S.A., ul. Adama Naruszewicza 27 lok. 2, 02-627 

Warszawa 
81,87 

4 
Unimot Energia i Gaz Sp. z o.o., ul. Aleje Jerozolimskie 

142B, 02-305 Warszawa 
99,88 

5 
Veolia Energy Contracting Poland Sp. z o.o., ul. Puławska 

2,  02-566 Warszawa 
98,91 

7 
Hekla Energy Sp. z o.o. , ul. Ludwika Idzikowskiego 16, 00-

710 Warszawa 
96,04 

8 ENEA S.A., ul. Pastelowa 8, 60-198 Poznań 100,00 

9 Energa - Obrót S.A., Al. Grunwaldzka 472, 80-309 Gdańsk 97,39 

 

3. Oferta nr 8 złożona przez ENEA S.A. z siedzibą w Poznaniu została wybrana na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia, nie podlega wykluczeniu. 

4. Wykonawca – ENEA S.A. z siedzibą w Poznaniu - spełnił warunki udziału w postępowaniu, złożył ofertę 

zgodną ze Specyfikacją. 

 

 

Część 4 zamówienia - Dostawa energii elektrycznej do lokali i obiektów 

w roku 2026 

 

Zamawiający wybrał ofertę złożoną przez wykonawcę PGE Obrót S.A., ul. 8-go Marca 6, 35-959 

Rzeszów 



5 

 

UZASADNIENIE 

1. W odpowiedzi na ogłoszenie w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, na Część 4 

zamówienia ofertę złożyli nw. wykonawcy: 

 

Numer 

Oferty 
Wykonawca 

2 PGE Obrót S.A., ul. 8-go Marca 6, 35-959 Rzeszów 

3 ONE S.A., ul. Adama Naruszewicza 27 lok. 2, 02-627 Warszawa 

7 Hekla Energy Sp. z o.o., ul. Ludwika Idzikowskiego 16, 00-710 Warszawa 

10 Respect Energy S.A., ul. Ludwika Rydygiera 8, 01-793 Warszawa 

 

 

2. Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofertom niepodlegającym odrzuceniu: 

 

Numer 

Oferty 
Wykonawca 

ilość przyznanych 

punktów 

(kryterium cena 

100%) 

2 
PGE Obrót S.A., ul. 8-go Marca 6, 35-959 

Rzeszów 
100,00 

3 
ONE S.A., ul. Adama Naruszewicza 27 lok. 2, 02-627 

Warszawa 
87,92 

7 
Hekla Energy Sp. z o.o., ul. Ludwika Idzikowskiego 16, 

00-710 Warszawa 
98,88 

10 
Respect Energy S.A., ul. Ludwika Rydygiera 8, 01-793 

Warszawa 
98,49 

 

 

3. Oferta nr 2 złożona przez PGE Obrót S.A. z siedzibą w Rzeszowie została wybrana na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia, nie podlega wykluczeniu. 

4. Wykonawca – PGE Obrót S.A. z siedzibą w Rzeszowie - spełnił warunki udziału w postępowaniu, złożył 

ofertę zgodną ze Specyfikacją. 

 

 

 

Część 5 zamówienia - Dostawa energii elektrycznej dla potrzeb oświetlenia 

drogowego w roku 2026 

 

Zamawiający wybrał ofertę złożoną przez wykonawcę Respect Energy S.A., ul. Ludwika Rydygiera 

8, 01-793 Warszawa 



6 

 

UZASADNIENIE 

1. W odpowiedzi na ogłoszenie w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, na Część 5 

zamówienia ofertę złożyli nw. wykonawcy: 

 

Numer 

Oferty 
Wykonawca 

2 PGE Obrót S.A., ul. 8-go Marca 6, 35-959 Rzeszów 

3 ONE S.A., ul. Adama Naruszewicza 27 lok. 2, 02-627 Warszawa 

10 Respect Energy S.A., ul. Ludwika Rydygiera 8, 01-793 Warszawa 

 

 

2. Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofertom niepodlegającym odrzuceniu: 

 

Numer 

Oferty 
Wykonawca 

ilość przyznanych 

punktów 

(kryterium cena 100%) 

2 
PGE Obrót S.A., ul. 8-go Marca 6, 35-959 

Rzeszów 
93,91 

3 
ONE S.A., ul. Adama Naruszewicza 27 lok. 2, 02-

627 Warszawa 
87,41 

10 
Respect Energy S.A., ul. Ludwika Rydygiera 

8, 01-793 Warszawa 
100,00 

 

3. Oferta nr 10 złożona przez Respect Energy S.A. z siedzibą w Warszawie została wybrana na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia, nie podlega wykluczeniu. 

4. Wykonawca – Respect Energy S.A. z siedzibą w Warszawie - spełnił warunki udziału w postępowaniu, 

złożył ofertę zgodną ze Specyfikacją. 

 

 

Część 6 zamówienia - Dostawa energii elektrycznej do obiektów MPWiK 

w Sieradzu w roku 2026 

 

Zamawiający wybrał ofertę złożoną przez wykonawcę PGE Obrót S.A., ul. 8-go Marca 6, 35-959 

Rzeszów 

 

 

 

 

 

 

 



7 

 

UZASADNIENIE 

1. W odpowiedzi na ogłoszenie w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, na Część 6 

zamówienia ofertę złożyli nw. wykonawcy: 

 

Numer 

Oferty 
Wykonawca 

2 PGE Obrót S.A., ul. 8-go Marca 6, 35-959 Rzeszów 

3 ONE S.A., ul. Adama Naruszewicza 27 lok. 2, 02-627 Warszawa 

4 Unimot Energia i Gaz Sp. z o.o., ul. Aleje Jerozolimskie 142B, 02-305 Warszawa 

5 Veolia Energy Contracting Poland Sp. z o.o., ul. Puławska 2,  02-566 Warszawa 

7 Hekla Energy Sp. z o.o. , ul. Ludwika Idzikowskiego 16, 00-710 Warszawa 

8 ENEA S.A., ul. Pastelowa 8, 60-198 Poznań 

 

 

2. Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofertom niepodlegającym odrzuceniu: 

 

Numer 

Oferty 
Wykonawca 

ilość przyznanych 

punktów 

(kryterium cena 100%) 

2 
PGE Obrót S.A., ul. 8-go Marca 6, 35-959 

Rzeszów 
100,00 

3 
ONE S.A., ul. Adama Naruszewicza 27 lok. 2, 02-

627 Warszawa 
85,51 

4 
Unimot Energia i Gaz Sp. z o.o., ul. Aleje 

Jerozolimskie 142B, 02-305 Warszawa 
99,81 

5 
Veolia Energy Contracting Poland Sp. z o.o., ul. 

Puławska 2,  02-566 Warszawa 
99,07 

7 
Hekla Energy Sp. z o.o. , ul. Ludwika 

Idzikowskiego 16, 00-710 Warszawa 
95,90 

8 ENEA S.A., ul. Pastelowa 8, 60-198 Poznań 98,44 

 

 



8 

3. Oferta nr 2 złożona przez PGE Obrót S.A. z siedzibą w Rzeszowie została wybrana 

na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia, nie podlega 

wykluczeniu. 

4. Wykonawca – PGE Obrót S.A. z siedzibą w Rzeszowie - spełnił warunki udziału w postępowaniu, złożył 

ofertę zgodną ze Specyfikacją. 

 

 

 

 

 

Informacja zamieszczona na stronie prowadzonego postępowania  

https://ugsieradz.e-zp.finn.pl/procurements/93/procurement 

 

 


		2024-09-03T09:33:14+0200
	Jarosław Kaźmierczak; Gmina Sieradz




